
関係者各位                          

令和 7 年 7月吉日 

 

毛池ロックシェッド調査実施のお知らせ 

日頃は、高山市建設行政に格別のご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

このたび、高山市が管理する道路シェッドにおいて、補修設計に伴う劣化や損傷の調査

を行うこととなりましたので、お知らせいたします。 

 また、調査時において一時的に市道浦田線の交通規制を実施します。 

 調査に伴い、皆様には大変ご迷惑をお掛けしますが、ご理解とご協力をいただきます

ようお願い申し上げます。なお、不明な点がございましたら、下記の調査会社または維

持課維持係までご連絡ください。 

記 

1.業務名 佳留萱スノーシェッド他修繕詳細設計業務委託 

2.調査箇所 奥飛騨温泉郷神坂地内（毛池ロックシェッド） 
3.規制路線名 市道浦田線 
4.作業内容 作業期間 交通規制 

 

作業内容 作業期間 交通規制方法 

 
 
 
シェッドの 
詳細調査 

令和７年８月５日～令和７年８月８日 

（うち１日程度） 
 
交通規制期間	
令和６年８月７日	
※天候等の都合により期間を延長する場

合があります。 

 
 

車両通行止め	
（９：００～１７：００）	
※自転車・歩行者は通れま

す 

 

5.問い合わせ先  

発注者 高山市役所 建設部 維持課 維持係【担当 ：桑原 】 

TEL：（０５７７）３２－３３３３(内線 ２３２７) 

 

調査会社 (株)朝日土質設計コンサルタント【担当 ：川村・大平・佐々木】 

TEL：（０５８）２７５－１０６１   

 

 

 裏面に位置図があります 

回覧 



位置図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

迂回路図 

 

 

 

 

調査箇所:毛池ロックシェッド	
車両通行止区間	

穂高壮 山のホテル 

規制	

規制路線：市道浦田線	

迂回路	

迂回路看板	

迂回路看板	

調査イメージ 


